

Årsredovisning

JL Sweden Import AB

556841-5789

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2020-09-01 - 2021-08-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-11-08. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Nicklas Bernt Knutsson
2022-11-14

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inomförsäljning av fruktkorgar till företag, under räkenskapsåret avvecklas verksamheten.

Företaget har sitt säte i Svenljunga.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Moderbolaget Skogen i Svenljunga AB organisationsnr 556755-9884, gick konkurs den 2020-11-17.
Bolaget Hulans Export AB organisationsnr 556657-1245 har förvarvat av samtliga aktier i JL Sweden Import AB den 2021-03-10,

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2009-2108	1909-2008	1809-1908	1709-1808
Nettoomsättning		153		557
Resultat efter finansiella poster	-26	127	-45	1 172
Soliditet %	-18	-14	-17	-12

Nettoomsättningen har minskat jämfört med föregående år. Minskningen beror på att inte bedrivs aktiv verksamhet i bolaget.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	-293 009	126 696
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		126 696	-126 696
- Årets resultat			-27 907
- Belopp vid årets utgång	50 000	-166 313	-27 907

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	-166 313
<i>Årets resultat</i>	<i>-27 907</i>
<i>Summa</i>	<i>-194 220</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	-194 220
<i>Summa</i>	<i>-194 220</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2020-09-01 2021-08-31	2019-09-01 2020-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	-1	152 848
Övriga rörelseintäkter	356	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	355	152 848
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-14 253	-4 257
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-12 217	-21 000
Summa rörelsekostnader	-26 470	-25 257
Rörelseresultat	-26 115	127 591
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	24	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	290	-895
Summa finansiella poster	314	-895
Resultat efter finansiella poster	-25 801	126 696
Bokslutsdispositioner		
Övriga bokslutsdispositioner	-2 106	0
Summa bokslutsdispositioner	-2 106	0
Resultat före skatt	-27 907	126 696
Årets resultat	-27 907	126 696

BALANSRÄKNING

1

		2021-08-31	2020-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	48 866	61 083
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		48 866	61 083
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	3	180 000	180 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		180 000	180 000
Summa anläggningstillgångar		228 866	241 083
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	0
Övriga fordringar		585 714	585 714
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		585 714	585 714
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2	1 956
<i>Summa kassa och bank</i>		2	1 956
Summa omsättningstillgångar		585 716	587 670
SUMMA TILLGÅNGAR		814 582	828 753

BALANSRÄKNING

	2021-08-31	2020-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	-166 313	-293 009
Årets resultat	-27 907	126 696
<i>Summa fritt eget kapital</i>	-194 220	-166 313
Summa eget kapital	-144 220	-116 313
Långfristiga skulder		
Skulder till koncernföretag	4 891 643	891 643
Summa långfristiga skulder	891 643	891 643
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	0	15 988
Skatteskulder	0	-2 106
Övriga skulder	52 158	24 540
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	15 001	15 001
Summa kortfristiga skulder	67 159	53 423
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	814 582	828 753

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer	2021-08-31	2020-08-31
Ingående anskaffningsvärden	175 000	175 000
Utgående anskaffningsvärden	175 000	175 000
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-126 134	-113 917
Utgående avskrivningar	-126 134	-113 917
Redovisat värde	48 866	61 083

Not 3 Andra långfristiga fordringar	2021-08-31	2020-08-31
Ingående anskaffningsvärden	180 000	180 000
Utgående anskaffningsvärden	180 000	180 000

Not 4 Långfristiga skulder	2021-08-31	2020-08-31
Långfristiga skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	891 643	891 643

Not 5 Ställda säkerheter	2021-08-31	2020-08-31
Företagsinteckningar	130 000	130 000
Summa ställda säkerheter	130 000	130 000

UNDERSKRIFTER

Svenljunga 2022-11-08

Nicklas Bernt Knutsson

Nicklas Bernt Knutsson